
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. 

 

ПРИКАЗ 

15 августа 2024 г.             № 55-о 

с.Серноводское 

Об организации питьевого режима обучающихся 

в 2024-2025  учебном году 

 

В соответствии с постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения"», постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году питьевой режим обучающихся 

МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» 

2. Ответственной за питьевой режим назначить Ахмадову Б.Ш. 

3.  Ответственным за организацию питьевого режима: 

 обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение 

всего времени их пребывания в школе; 

 организовать своевременную замену питьевой воды; 

4. Заместителю директора по ИКТ Ирбаиеву Ш.С. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                        Л.М.Батукаева 
 

 

 

 

 

 



 

 
 


		2024-09-21T11:25:50+0300
	МБОУ "СОШ №1 С.СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




